serio a Sua Maiestate demandabitur, qui fidelem etiam assistentiam

Domino Conseruatori et in primis Sacrae Regni Coronae praebebunt.

Ad Quintum. Sua Maiestas Regia clementer gratiam Suam

Regiam hac etiam in parte Domino Conseruatori impartitur, Posses-

sionemque unam, cum omni usu et fructu Decimarumque prouentibus

Domino Conseruatori assignandam (excepto ordinario stipendio) de

mandabit. De vino etiam vindemiarum tempore adueniente eidem

Domino Conseruatori Sua Maiestas Regia prouidebit.

Ad Sextum. Quod ad stipendiorum auctionem attinet, quoniam

Sua Maiestas Regia absque consensu Statuum Regni hac de re nihil

determinan vult, requiritur, ut. Dominus Conservator imprimitus ce

6*
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lebranda Diaeta negotium istiul auctionis stipendij Ordinibus propn-

nat, quorum delibcrata Sua Maiestas Regia rata habebit.

Ad Septimum. Juxta postulatum Domini Conseruatoris sus

Regia Maiestas patentes cxpediri demandabit.

Postremo. Quod Coronae clenodiorumque eius revisionem Do

minus Conservator et clauium conservationem postulat, quoniam hoc

tempore gravissimis bellorum negotijs Sua Maiestas Regia occupati

est, ad foelicem suum reditum hoc reijcit, Dominoque Conseruaton

hae in re abunde satisfactum iri clementer promittit. Interim tarnen

ne quicquam dubij bac in re habeat, benigne illi intimat, cum pleri-

que praecipuae dignitatis fideique homines hac in re oculis ipsis visa

testari possint.

Atque haec sunt quae Sua Maiestas Regia Domino Petro de

Rewa responderi vult. Cui omnem gratiam benignitatemque Snam

clementer defert. Actum in Caslris ad Ersek Uyvar positis die 25

Julij, Anno Domini 1621.

Ad mandatum suae Maiestatis Regiae decretum hoc

factum in Castris ad Ersek Vywar die 25. Julij

Anno 1621.

Stephanus Kowachoczy,

m. p.

Kiviil : Magnifico Petro de Reua Consiliario nostro Comiti

Comitatus Turocziensis et Sacrae Regni Hungariae Coronae Сoпзег-

vatorj exhibendae.

(P. H.)

(Erédetije a b. Révay család levéltárában Slyavnyicakán).

XXXIV.

Bethlen Qábor lévele Révay Pétemele : a korona elszállitásn

ügyében. Sfrasnicza 1621 olet. 3.

Gabriel Dei Gratia olectus Hungariae Dalmatiae Croatiae Scla-

voniae etc. Rex Transylvaniae Princeps ac Siculorum Comes.

Spectabilis et Magnafice fidelis nobis syncere dilecte. Salutcm

ct Gratiam nostram. Kcgyelmed levclet vöttük,. molylió'l mit irjoiinú

nekünk megértettUk. Az mi azért az korcnaörzö gyalogoknak fizetft
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lenségek miatt való panaszolkodásokat illeti, arról kegyelmesén akar-